RELACION DE PROVISIONAL DE PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS EN EXPECTATIVA PARA EL CURSO 2013/2014

ESPECIALIDAD

JAPELLIDOS Y NOMBRE

DNI

PUNTUAC.

ANO OPOS.

N °LISTA

PIDE
CONFIRM.

CURSO 2013/2014

CURSO 2012/2013

423 - PIANO

MUNOZ DE BUSTOS, PILAR

14309651

12,3827

2010

6[SI

CONSER. MUSICA - PONFERRADA

24017369






